
 
У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 30 жовтня  2020 року             № 1367 

 

Про  розгляд  заяви голови   

ОСББ «Шевченка – 9» Білика Б.В. 

 
Розглянувши  заяву голови ОСББ «Шевченка–9» Білика Богдана 

Васильовича від 29.10.2020 року, жителя м. Бережани, вул. Шевченка, 9, на 

підставі ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ОСББ «Шевченка – 9» на встановлення ремонтного 

риштування на тротуарі, з обмеженням руху (проходу) пішоходів  будинку № 9 

по вул. Шевченка  в м. Бережани, терміном з 01.11.2020 року до 16.11.2020 

року. 

2. Голові ОСББ «Шевченка – 9» Білику Б.В. погодити колористику фасаду 

будинку № 9 по вул. Шевченка в м. Бережани з відділом житлово-

комунального господарства містобудування та архітектури міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Халупника З.О. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


